





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Zajímavosti ze světa práce
	Ostatní zajímavosti
	Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu


	



	

    
        
            
                Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu

            

        
        

           
                    
                        
                    
            


            
                Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého starobního důchodu - ukážeme vám, jak na to.
            


			
				
						Brigáda pro důchodce
	Požádejte si o přepočítání důchodu



				

				




Brigáda pro důchodce


Připravili jsme pro vás velký přehled toho, jaký přivýdělek v důchodu můžete mít, aniž byste přišli o starobní důchod vyplacený státem, na jakou smlouvu můžete pracovat, připojíme i specifika práce při invalidním důchodu. 


Širokou nabídku brigád vhodných i pro důchodce najdete na webu JenPráce.cz. Hledáte-li práci na plný úvazek, přejděte na nabídku práce na naše webu.


	Aktuální nabídka práce



Přivýdělek k důchodu


Ke svému starobnímu důchodu, který pobíráte, si můžete přivydělat bez omezení. Přivýdělek pro důchodce není nijak omezen výší výdělku, typem pracovní smlouvy, na kterou budete zaměstnání, počtem hodin, které v práci strávíte, ani počtem zaměstnavatelů, u kterých budete pracovat.


Jinými slovy, pobírání důchodu a práce v jakémkoliv rozsahu na sebe nemají vliv. I když si vyděláte více, než je váš starobní důchod, nikdo vám na výplatu starobního důchodu nesáhne. 


Pokud je vaše práce v důchodu založena klasickou pracovní smlouvou, máte nárok na všechny benefity jako ostatní zaměstnanci. To znamená, že máte nárok na placenou dovolenou, příplatky za práci přesčas, v noci, o víkendu či o státních svátcích, a další. Zaměstnavatel s vámi pracovní poměr může ukončit pouze z důvodů, které jsou uvedeny v zákoníku práce, a stejně tak vy máte možnosti, jak svůj pracovní poměr ukončit.


Práce při invalidním důchodu


Připomeňme, že invalidní důchod je dávka určená osobám se zhoršeným zdravotním stavem, kteří nemohou pracovat na 100 %. 


I při pobírání invalidního důchodu si můžete přivydělat. Výše výdělku není nijak omezena.


Je nutné pamatovat na to, jaký stupeň invalidity máte přiznaný. Abyste nepřišli o svůj invalidní důchod, zvažte rozsah vašeho pracovního zatížení. Vaše pracovní zapojení by mělo odpovídat vaší snížené pracovní schopnosti, podle toho, jaký stupeň invalidity máte.


Míra poklesu pracovní schopnosti:


	První stupeň invalidity - pokles o 35 % až 49 %; 
	Druhý stupeň invalidity - pokles o 50 % až o 69 %;
	Třetí stupeň invalidity - pokles o 70 % a více. 



Pokud při přiznané invaliditě třetího stupně budete pracovat na plný úvazek, hrozí, že o dávky invalidního důchodu přijdete. 


Podpora v nezaměstnanosti


Pokud jste se rozhodli ukončit svůj pracovní poměr nebo jste se se svým zaměstnavatelem domluvili na skončení pracovního či vám zaměstnavatel dal výpověď, nemáte na dávku podpory v nezaměstnanosti nárok, protože již pobíráte starobní důchod. 


Požádejte si o přepočítání důchodu


Po odpracování 360 dnů, kdy za vás bylo zaměstnavatelem odváděno sociální pojištění, si můžete požádat o navýšení vašeho starobního důchodu. 


Zvýšení důchodu provádí ČSSZ výhradně na základě písemné žádosti. Nejedná se o automatický proces, musíte sami aktivně požádat, jinak ke zvýšení nedojde. Žádost je možné podat prostřednictvím okresní správy sociálního zabezpečení, kde vám pracovníci poskytnou pomoc jak s její formulací, tak i při kompletaci potřebných dokladů.


Práce při důchodu má omezení, která se týkají nás všech, a to je zdravotní stav, který musíte zvážit. Doporučujeme zvážit i čas, který chcete věnovat práci na úkor své rodiny. Rodina jistě ocení, když jim finančně pomůžete, ale vaše vnoučata budou mnohem raději, když s nimi strávíte čas v lese, než když jim zaplatíte dovolenou u moře, kam s nimi kvůli práci nepojedete.


 


Publikováno 25. října 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.

				


				
					
                        

                


            
                    benefit
                    benefity
                    brigáda
                    data
                    důchod
                    důchodce
                    hledat
                    HR
                    JenPráce.cz
                    nárok
                    obsah
                    péče
                    plat
                    podpora
                    pojištění
                    práce
                    Práce.cz
                    pracovní poměr
                    pracovní smlouvy
                    přesčas
                    příplatky
                    přivydělat
                    přivýdělek
                    smlouva
                    specifika
                    starobní důchod
                    ukončení
                    úvazek
                    výdělek
                    výpověď
                    vzor
                    žádost
                    zaměstnanec
                    zaměstnání
                    zaměstnavatel
                    zdravotní stav
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
    


    


                1
                2
                3
            další články
    



            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Řidiči osobních automobilů a malých dodávkových automobilů
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						SEVSTAR s.r.o.
					


		

		
				19 500 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						✅ Hledám Dispečery/Disponenty Mkd Na Plzeňsku! (Aj/Nj/Rj/Uj)
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						ProfesKontakt, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				35 000 – 55 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladový operátor na lince pneumatik se mzdou až 40000,-
					
				

			
			

		


		
				Ovčáry, Kolín
				
	
						Comac jobs s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				32 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ZEDNÍCI (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva)
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						Sádrokartony Vacikar s.r.o.
					


		

		
				od 25 560 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšníci - Servírky
					
				

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
						Corse LUMI s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník skladu (od 32.000 Kč + bonus až 6.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Kozomín
				
	
						MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				30 000 – 36 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocník/Ce V Kuchyni
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						WANLIDA EURO s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Food Village s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mzdová/vý účetní - mzda až 45 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
						GW JIHOTRANS a.s.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hledáme prima parťáka/ťačku, který/á nám pomůže doplnit regály a nebojí se řídit VZV
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				29 500 – 30 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
					
				

			
			

		


		
				Chrášťany, Praha-západ
				
	
						RAXIM spol. s r.o.
					


		

		
				od 19 350 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí Prodejny
					
				

			
			

		


		
				Komárov, Beroun
				
	
						COOP Hořovice, družstvo
					


		

		
				od 23 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní dělníci ve výrobě
					
				

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
						VGSM sector s.r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Betonáři, železobetonáři
					
				

			
			

		


		
				Jirkov
				
	
						MOBIDICK CZ GROUP s.r.o.
					


		

		
				od 22 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Přípravář stavební výroby - možnost home office
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Inženýr logistiky
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						SULCO Automotive Group, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				50 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zedník/zednice
					
				

			
			

		


		
				Litoměřice
				
	
						Gardenline s.r.o.
					


		

		
				24 000 – 32 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní Dělníci Výrobků Ze Dřeva A Příbuzných Materiálů
					
				

			
			

		


		
				Náměšť nad Oslavou
				
	
						Outulný VHS spol. s r.o.
					


		

		
				od 25 560 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchaři (kromě šéfkuchařů)
					
				

			
			

		


		
				Znojmo
				
	
						PALASOHO s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní Zástupce
					
				

			
			

		


		
				Příšovice
				
	
						Tanetgastro s.r.o.
					


		

		
				od 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Tesař - klempíř - pokrývač
					
				

			
			

		


		
				Strunkovice nad Blanicí
				
	
						Zdeněk Brabec
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladníci
					
				

			
			

		


		
				Semčice
				
	
						AUTRONIC, s.r.o.
					


		

		
				24 000 – 27 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavbyvedoucí realizace demolic -celá ČR -mzda až 55 000,-Kč
					
				

			
			

		


		
				Slatiňany
				
	
						RKO GROUP a.s.
					


		

		
				40 000 – 55 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Tesař / tesařka, stavební truhlář / truhlářka
					
				

			
			

		


		
				Lípa nad Orlicí
				
	
						ZIPONA s.r.o.
					


		

		
				od 21 300 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ŘIDIČ vnitrostátní a mezinárodní nákladní dopravy/BALIČ
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						CRI ameba.eu, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				45 000 – 59 999 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní kuchaři
					
				

			
			

		


		
				Teplice
				
	
						ZHON ZE spol. s r.o.
					


		

		
				od 19 500 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stavební Dělník
					
				

			
			

		


		
				Jivno
				
	
						ASARKO s.r.o.
					


		

		
				od 22 680 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Chovatelé a ošetřovatelé skotu, koz a ovcí
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						Statek Novák Jarpice - Kamenice s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Příležitost pro technicky zdatné, rodinná výroba 
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič mezinárodní dopravy
					
				

			
			

		


		
				Těmice, Pelhřimov
				
	
						Jindřich Brož
					


		

		
				20 000 – 40 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ČÍŠNÍK / SERVÍRKA - až 60.000Kč
					
				

			
			

		


		
				Český Krumlov
				
	
						hotels & restaurants Krumlov s.r.o.
					


		

		
				45 000 – 60 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automechanik s praxí
					
				

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
						Pneutip s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pěstitelé / Pěstitelky Zemědělských Plodin
					
				

			
			

		


		
				Všestary, Hradec Králové
				
	
						ZELTR spol. s r.o.
					


		

		
				od 23 700 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sales Support až 30-33 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Grafton Recruitment s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				33 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladník, pracovník v logistice  - možnost ubytování, zálohy
					
				

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
						ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
					


		

		
				25 000 – 35 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Ždírec nad Doubravou
				
	
						David Kolář
					


		

		
				25 000 – 30 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/ka se řidičským oprávněním BE i s výjezdy do zahraničí
					
				

			
			

		


		
				Choceň
				
	
						JMB Aircraft s.r.o.
					


		

		
				40 000 – 45 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zpracovatelé dřeva
					
				

			
			

		


		
				Lužec nad Vltavou
				
	
						O.SAMUS, s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Speciální pedagog - logoped
					
				

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
						Mateřská škola, Trutnov, Na Struze 124
					


		

		
				32 820 – 42 780 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocník/pomocnice v kuchyni
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						Ngoc Tung Nguyen
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Snování
					
				

			
			

		


		
				Studenec, Semily
				
	
						Tessitura Monti Cekia s.r.o.
					


		

		
				18 900 – 20 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážník, řidičVZV
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Zruč nad Sázavou
				
	
						KOVOMONT ZRUČ s.r.o.
					


		

		
				30 000 – 36 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						POMOCNÍ DĚLNÍCI VE VÝROBĚ - Kontakt: telefonicky či e-mailem.
					
				

			
			

		


		
				Tlustice
				
	
						FLEXPLAST s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník Zákaznické Podpory
					
				

			
			

		


		
				Hluboká nad Vltavou
				
	
						WEDOS Internet, a.s.
					


		

		
				od 29 142 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Supervisor (M+Ž)
					
				

			
			

		


		
				Obrnice
				
	
						UPLINE CZ s.r.o.
					


		

		
				35 000 – 38 000 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník/Pracovnice V Sociálních Službách - Pečovatel/Pečovatelka
					
				

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
						Charita Frýdek - Místek
					


		

		
				28 000 – 29 500 Kč
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha Strojů
					
				

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
						TSA Formentor s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Systémový specialista - odbor obchodních činností
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Správa železnic, státní organizace
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ostatní pomocní pracovníci ve výrobě
					
				

			
			

		


		
				Chrast, Chrudim
				
	
						Di-tools service, s.r.o.
					


		

		
				od 18 900 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Inženýr/ka polovodičových procesů
					
				

			
			

		


		
				Kralupy nad Vltavou
				
	
						Astrum LT s.r.o.
					


		

		
				od 25 000 Kč
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Teplice
	Hodonín
	Havlíčkův Brod
	České Budějovice
	Hradec Králové
	Třebíč
	Jihlava
	Cheb
	Opava
	Most




    Top lokality brigády

    	Český Krumlov
	Horní Počernice, Praha
	Uherský Brod
	České Budějovice
	Velké Němčice
	Vršovice, Praha
	Prostějov
	Blansko
	Třeboň
	Zlín




    Top profese

    	Obsluha lidí
	Záchranář / Záchranářka
	Pekař / Pekařka
	Designér /  Designérka
	Mistr / Mistrová
	Montážník / Montážnice
	Údržbář / Údržbářka
	Pracovník / pracovnice v pneuservisu
	Opravář / Opravářka
	Makléř / Makléřka




    Top společnosti

    	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	PIKE GROUP s.r.o.
	JPF Czech s.r.o.
	Skanska a.s.
	ProfesKontakt, s.r.o.
	TISANA SE
	Delirest services s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pravidla
	návod
	odpověď
	registrace
	Workday
	ukončení pracovního poměru
	propuštění
	zaměstnanecký benefit
	Society for Human Resource Management
	nelegální zaměstnávání





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Nové pozice do výroby - přímo do kmene společnosti
	Učitel/učitelka ekonomických předmětů
	Provozní manažer wellness Salonu Praha 1
	Nová nabídka! Seřizovač vstřikolisů - zázemí malé rodinné firmy
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Nový Burger King D1 Loket hledá právě tebe! SUPER BENEFITY!
	Manipulant Recyklace
	Lékař na lůžkách následné péče
	Prodavačka second hand oblečení
	Výroba zdravotnických pomůcek - Přelouč - až 18.500 Kč/měs.




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Skladový manipulant - 159,-/ hod.
	Skladník
	Laborant v chemické výrobě
	Voják – Příslušník Hradní Stráže
	Pracovník/-ice na ruční dokončovací práce - kovovýroba, zámečník/-ice
	Dělník/Vrtmistr/Obsluha stavebních strojů
	Pohodová práce ve skladu s VZV až 30.000Kč/m.
	Prodejní asistent/ka  CALZEDONIA - Brno
	Všeobecný praktický lékař - Traplice
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Montér hliníkových pergol a zimních zahrad
	Montážní dělník dřevostaveb
	Traktorista/opravář zemědělských strojů
	Automechanik - Toyota Louwman Kladno
	HR Specialist
	Zástupce vedoucího prodejny Iqos
	Traktorista
	ZooShopXxl - prodavač/prodavačka
	Barman - Music club Déjávu Praha 1
	Seřizovač - práce na dvě směny (fix 40 000 - 50 000 Kč)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 157 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















